
 

 

UCHWAŁA NR XI/80/19 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie: dokonania zmiany budżetu  na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2019 r.  

poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 211,  art. 212,  art. 235,  art. 236,  art. 237,  ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2017 r.,  poz. 2077 z póź. zm. ) Rada Gminy Hyżne uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 116 125,41 zł 

z tego:  

1. dochody bieżące o kwotę 100 083,41 zł 

w tym:   

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                

   z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami   

   z przeznaczeniem na: 87 790,00 zł 

 - realizację świadczenia rządowego programu "Dobry start" 87 790,00 zł 

 b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 1 100,00 zł 

    zadań bieżących gmin z przezaczeniem na:  

 - remont drogi na Urbańskich dz. nr. ewid. 2453 i 2454 w km +120-0+450   

  w m. Dylągówka 1 100,00 zł 

c) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej między  

 j.s.t. na dofinananasowanie własnych zadań bieżących  10 000,00 zł 

 - wyposażenie zaplecza kuchennego w budynku DL w Brzezówce wraz z remontem 10 000,00 zł 

(Program Odnowy Wsi)  

d) wpływy z różnych dochodów 1 193,41 zł 

   - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 193,41 zł 

1. dochody majatkowe o kwotę 16 042,00 zł 

w tym:   

a) wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania  

  wieczystego nieruchomości 16 042,00 zł 

 - przekształcenie wieczystego użytkowania w prawo własności 16 042,00 zł 

  

II. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 1 100,00 zł 

z tego:  

1. dochody bieżące o kwotę 1 100,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 5 września 2019 r.

Poz. 4299



w tym:   

 b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 1 100,00 zł 

zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na:  

 - remont drogi na Bilcówkę nr dz. 1056 w sołectwie Szklary 1 100,00 zł 

  

zgodnie z tabelą Nr 1.  

  

III. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 192 258,39 zł 

z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę: 192 258,39 zł 

w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych 79 534,95 zł 

    w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 013,26 zł 

    - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe wraz z pochodnymi 21 013,26 zł 

(dotyczy pracowników GOPS, świetlic szkolnych, "Orlika" przy SP w Hyżnem) 21 013,26 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 58 521,69 zł 

 - Remont dróg na "Zadział" i "Kanadę" w sołectwie Grzegorzówka 1 000,00 zł 

 - wyposażenie zaplecza kuchennego w budynku DL w Brzezówce wraz z remontem  

  (Program Odnowy Wsi) 10 000,00 zł 

 - zakup usług pozostałych (regulacja stanu prawnego działek, koszenie przy drogach) 13 801,41 zł 

 12 940,28 zł 

 - wydatki dotyczą SP Hyżne (zakup energii) 20 780,00 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 26 208,44 zł 

 - dotcja podmiotowa dla GOK Hyżne 2 000,00 zł 

 - dotacje celowe dla Ochotniczych Straży Pożarnych w tym dla: 21 208,44 zł 

 - OSP Dylągówka (cele remontowe) 11 270,00 zł 

 - OSP Grzegorzówka (cele remontowe) 5 000,00 zł 

 - OSP Dylągówka (zakup) 1 170,00 zł 

 - OSP Szklary (zakup) 1 568,44 zł 

 - OSP Hyżne (zakup) 2 200,00 zł 

 - dotacje celowe dla stowarzyszeń w tym na zadania: 3 000,00 zł 

 - "W zdrowym ciele zdrowy duch" 2 000,00 zł 

 - "Świeżutkim chlebem dom pachnie cały" 1 000,00 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 515,00 zł 

 - zakup ubrań roboczych 1 000,00 zł 

 - świadczenia społeczne (realizacja rządowego programu "Dobry start") 84 960,00 zł 

 - dodatek wiejski dla nauczycieli świetlic 555,00 zł 

  

IV. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 77 232,98 zł 

z tego:  

1. wydatki bieżące o kwotę: 77 232,98 zł 

w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych 75 502,98 zł 

w tym na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 554,26 zł 

 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli i pracowników SP w Hyżnem i Dylągówce 11 376,00 zł 

 - wynagrodzenia osobowe pracowników stołówki przy Gimnazjum w Hyżnem 1 004,86 zł 

 - wynagrodzenia bezosobowe animatorów boiska przy Gimnazjum"Orlik" w Hyżnem 6 923,40 zł 

 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli i pracowników gimnazjum 17 250,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4299



b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 38 948,72 zł 

 - wydatki dotyczą boiska przy Gimnazjum "Orlik" w Hyżnem 12 940,28 zł 

 - wydatki dotyczą zakupu materialów i wyposażenia Gimnazjum 1 800,00 zł 

 - wydatki dotyczą Ochotniczych Straży Pożarnych 21 208,44 zł 

2) dotacje na zadania bieżące 3 000,00 zł 

 - dotacje celowe dla stowarzyszeń w tym na zadania: 3 000,00 zł 

 - "Wielkanocne jajko" 2 000,00 zł 

 - "Biesiada" 1 000,00 zł 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 730,00 zł 

 - dodatek wiejski dla nauczycieli 1 730,00 zł 

  

zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu   

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  

odrębnymi ustawami w kwocie  

  

zgodnie z tabelą Nr 3.         87 790,00 zł 

§ 3.  

V. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 20 342,05 zł  

w tym:  

 -między paragrafami tego samego rozdziału 20 342,05 zł  

1. W dziale 720 "INFORMATYKA" 7 920,00 zł  

a) w rozdziale 72095 "Pozostała działalność" 7 920,00 zł 

2. W dziale 750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" 2 050,00 zł  

a) w rozdziale 75022 "Rady gmin"            550,00 zł 

b) w rozdziale 75095 "Pozostała działaność" 1 500,00 zł 

3. W dziale 801 "OŚWIATA I WYCHOWANIE" 9 314,00 zł  

a) w rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" 7 800,00 zł 

b) w rozdziale 80110 "Gimnazja" 1 210,00 zł 

c) w rodziale 80152 "Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji  

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach klasach dotychczasowego 

gimnazjum  
 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach  

policealnych, branżowych szkołachII i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej  

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artyst."                 304,00 zł 

4. W dziale 854 "EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA"  1 058,05 zł  

a) w rozdziale 85401 "Świetlice szkolne" 1 058,05 zł 

  

Szczegółowe kwoty przeniesień w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej   

określa tabela nr 4.  

  

  

1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym   

do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4299



§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z   dniem  podjęcia   i  podlega publikacji  w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4299



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/80/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2019 ROK 

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2019 rok 
Rozdział 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 100,00 

Dochody bieżące 1 100,00 

2030     Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 1 100,00 

  - remont drogi na Urbańskich dz. nr. ewid. 2453 i 2454 w km +120-0+450 w m. 

Dylągówka 1 100,00 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 26 042,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 042,00 

Dochody majątkowe 16 042,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości (przekształcenie wieczystego użytkowania w prawo 

własności) 16 042,00 

Dochody bieżące 10 000,00 

2710 Dotacja celowa otrzym. z tyt. pomocy finansowej udziel. między jedn. samorz. 

terytorialnego na dofinans. własnych zadań bieżących  

 - "Wyposażenie zaplecza kuchennego w budynku Domu Ludowego w Brzezówce wraz 

z remontem"(Program Odnowy Wsi) 10 000,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 1 193,41 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek   

 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 193,41 

Dochody bieżące 1 193,41 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 193,41 

855 RODZINA 87 790,00 

85504 Wspieranie rodziny 87 790,00 

Dochody bieżące  

2010 Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań   

 zleconych gminie ustawami    87 790,00 

O G Ó Ł E M   Z W I Ę K S Z E N I A   D O C H O D Ó W 116 125,41 

   

ZMNIEJSZENIA 
Plan na 

2019 rok 
Dział 

Nazwa Rozdział 

Paragraf 1 100,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 100,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 100,00 

Dochody bieżące 1 100,00 

2030 Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin 1 100,00 

  - remont drogi na Bilcówkę nr dz. 1056 w sołectwie Szklary 1 100,00 

O G Ó Ł E M   ZMNIEJSZENIA   D O C H O D Ó W 1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4299



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/80/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY HYŻNE - 2019 ROK 

ZWIĘKSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2019 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 235,41 

60016 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 

 I. wydatki bieżące:                                                                                            2 000,00 
 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

 w tym: 2 000,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych                                            2 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 2 235,41 

 I. wydatki bieżące:                                                                                            2 235,41 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 235,41 

 w tym:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 235,41 

4270 Zakup usług remontowych   1 000,00 

  - Remont dróg na "Zadział" i "Kanadę" w sołectwie Grzegorzówka 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych                                            1 235,41 

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 20 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                           20 000,00 

 I. wydatki bieżące:                                                                                            20 000,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

 w tym:  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  - Wyposażenie zaplecza kuchennego w budynku Domu Ludowego w Brzezówce   

 wraz z remontem (Program Odnowy Wsi)  

4300 Zakup usług pozostałych                                            10 000,00 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 1 000,00 

75023 Urzędy gmin 1 000,00 

 I. wydatki bieżące 1 000,00 

 w tym:  

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

 w tym:  

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA   21 208,44 

 PRZECIWPOŻAROWA  

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 21 208,44 

 I. wydatki bieżące:                                           21 208,44 
 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych  

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4299



4270  Zakup usług remontowych  

4300 Zakup usług pozostałych  

 2. dotacje na zadania bieżące 21 208,44 

2830 w tym na:  

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie   

  zadań zleconych do realiz. pozost. jedn. niezaliczanym do sektora  

 finansów publicznych 21 208,44 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 780,00 

80101 Szkoły podstawowe                                                                                20 780,00 

 I. wydatki bieżące:                                           20 780,00 
 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 20 780,00 

 w tym:  

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

4260 Zakup energii 20 780,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 12 380,86 

85401 Świetlice szkolne 12 380,86 

 I. wydatki bieżące:                                           12 380,86 
 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 11 825,86 

 w tym:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 825,86 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 578,66 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 731,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 216,20 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 555,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 555,00 

855 RODZINA 87 790,00 

85504 Wspieranie rodziny 87 790,00 

 I. wydatki bieżące:                                           87 790,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 830,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 264,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,10 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 566,00 

4300 Zakup  uslug pozostałych 566,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 960,00 

3110 świadczenia społeczne 84 960,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 

 I. wydatki bieżące 2 000,00 

 w tym:  

 2. dotacje na zadania bieżące                                      2 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000,00 

92195 Pozostała działalność 1 000,00 

 I. wydatki bieżące:                                           1 000,00 
 w tym:  

 2. dotacje na zadania bieżące 1 000,00 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie   

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

  - "Świeżutkim chlebem dom pachnie cały" 1 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  21 863,68  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4299



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  21 863,68  

 I. wydatki bieżące:                                           21 863,68  
 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 19 863,68  

 w tym:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 923,40  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 054,40  

4120 Składki na Fundusz Pracy 411,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 458,00 

 b) wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 12 940,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

4260 Zakup energii 3 800,00 

4300 Zakup  uslug pozostałych 6 590,28 

4430 Różne opłaty i składki 1 750,00 

 2. dotacje na zadania bieżące 2 000,00 

2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie   

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 

  - "Wzdrowym ciele zdrowy duch" 2 000,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW 192 258,39 

   

   

ZMNIEJSZENIA  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2019 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

754 BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA   21 208,44 

 PRZECIWPOŻAROWA  

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 21 208,44 

 I. wydatki bieżące:                                           21 208,44 
 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 21 208,44 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 208,44 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 060,00 

4270 Zakup usług remontowych 6 148,44 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 160,86 

80101 Szkoły podstawowe                                                                                11 376,00 

 I. wydatki bieżące:                                           11 376,00 
 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 11 376,00 

 w tym:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 376,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 055,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 521,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 700,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 004,86 

 I. wydatki bieżące:                                           1 004,86 
 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 1 004,86 

 w tym:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 004,86 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,86 

80110 Gimnazja 20 780,00 

 I. wydatki bieżące:                                           20 780,00 
 w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4299



 1. wydatki jednostek budżetowych 19 050,00 

 w tym:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 550,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 

 b) wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 730,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 730,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 000,00 

92195 Pozostała działalność 3 000,00 

 I. wydatki bieżące:                                           3 000,00 
 w tym:  

 2. dotacje na zadania bieżące 3 000,00 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie   

 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

  - "Wielkanocne jajko" 2 000,00 

  - "Biesiada" 1 000,00 

926 KULTURA FIZYCZNA  19 863,68  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  19 863,68  

 I. wydatki bieżące:                                           19 863,68  

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 19 863,68  

 w tym:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 923,40  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 054,40  

4120 Składki na Fundusz Pracy 411,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 458,00 

 b) wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 12 940,28 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

4260 Zakup energii 3 471,67 

4300 Zakup  uslug pozostałych 7 098,45 

4430 Różne opłaty i składki 170,16 

RAZEM ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW 192 258,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4299



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/80/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW  

Dział 

Nazwa 
Plan na 

2019 rok 
Rozdział 

Paragraf 

855 RODZINA 87 790,00 

85504 Wspieranie rodziny 87 790,00 

Dochody bieżące 87 790,00 

2010 Dotacje celowe  otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań   

 bieżących  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań   

 zleconych gminie ustawami    87 790,00 

  - realizacja rządowego programu "Dobry start" 87 790,00 

O G Ó Ł E M   Z W I Ę K S Z E N I A   D O C H O D Ó W 87 790,00 

   

   

   

ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW  

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 
Plan na 

2019 rok 
Rozdz. 

Paragraf 

855 RODZINA 87 790,00 

85504 Wspieranie rodziny 87 790,00 

 I. wydatki bieżące:                                           87 790,00 

 w tym:  

 1. wydatki jednostek budżetowych 2 830,00 

 w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 264,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 880,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,10 

 b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 566,00 

4300 Zakup  uslug pozostałych 566,00 

 3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 960,00 

3110 świadczenia społeczne 84 960,00 

O G Ó Ł E M   Z W I Ę K S Z E N I A   W Y D A T K Ó W 87 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4299



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XI/80/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejsz. Zwiększ. Rozdz. 

Paragraf 

720 INFORMATYKA 7 920,00 7 920,00 

72095 Pozostała działalność 7 920,00 7 920,00 

 I. wydatki bieżące   

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych   

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 920,00 7 920,00 

4227     Zakup środków żywności program  6770,02  

4229     Zakup środków żywności program  1149,98  

4307     Zakup usług pozostałych program   6770,02 

4309     Zakup usług pozostałych program   1149,98 

  - Projekt "Sieć bez tajemnic"   

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 2 050,00 2 050,00 

75022 Rady gmin 550,00 550,00 

 I. wydatki bieżące 550,00 550,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 550,00 550,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550,00 550,00 

4210      Zakup materiałów i wyposażenia  150,00 

4220      Zakup środków żywności   400,00 

4410      Podróże służbowe krajowe 150,00  

4700      Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby           

      cywilnej 400,00  

75095 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 

 I. wydatki bieżące 1 500,00 1 500,00 

 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 1 500,00 

 w tym na:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 1 500,00 

4390      Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 500,00  

4430      Różne opłaty i składki  1 500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 314,00 9 314,00 

80101 Szkoły podstawowe 7 800,00 7 800,00 

 I. wydatki bieżące:                                           5 300,00 7 800,00 
 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 5 300,00 7 800,00 

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 300,00 7 800,00 

4210      Zakup materiałów i wyposażenia  7 100,00 

4270      Zakup usług remontowych 5 300,00  

4280      Zakup usług zdrowotnych  700,00 

 II. wydatki majątkowe:                                           2 500,00  

 w tym:   

 1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4299



 w tym na:   

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00  

80110 Gimnazja 1 210,00 1 210,00 

 I. wydatki bieżące:                                           1 210,00 1 210,00 
 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 1 210,00 1 210,00 

 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 210,00 1 210,00 

4260      Zakup energii  390,00 

4300      Zakup usług pozostałych  820,00 

4440      Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 210,00  

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 304,00 304,00 
 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach   

 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu,  
 

 liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach    

 policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach    

 dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej   

  prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz  szkołach   

 artystycznych   

 I. wydatki bieżące:                                           304,00 304,00 
 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 304,00 304,00 

 w tym:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304,00 304,00 

4010      Wynagrodzenia osobowe pracowników  304,00 

4040      Dodatkowe wynagrodzenie roczne 304,00  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 058,05 1 058,05 

85401 Świetlice szkolne 1 058,05 1 058,05 

 I. wydatki bieżące:                                           1 058,05 1 058,05 
 w tym:   

 1. wydatki jednostek budżetowych 1 058,05 1 058,05 

 w tym:   

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 058,05 

4010      Wynagrodzenia osobowe pracowników  953,56 

4110      Składki na ubezpieczenia społeczne  104,49 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 058,05  

4210      Zakup materiałów i wyposażenia 400,00  

4440      Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 658,05  

RAZEM PRZENIESIENIA 20 342,05 20 342,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4299



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XI/80/19 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

DOTACJE UDZIELONE PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENELEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 2019 ROK 

Dział 
Treść 

Kwota dotacji  

Rozdział podmiotowej przedmiotowej celowej wpłata 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 561 700,00 103 847,00 7 000,00 1 500,00 

   Dotacje celowe na zadania własne realizowane w drodze porozumień, umów    28 208,44  

754 Komenda Wojewódzka Policji - na zakup sztandaru dla Komendy Miejskiej Policji 

w Rzeszowie  

   
1 500,00 

75404    

754 OSP Hyżne - zakup ubrań    2 200,00  

75412 OSP Dylągówka - remont budynku, zakupy sprzętu   12 440,00  

 OSP Grzegorzówka - remont garażu    5 000,00  

 OSP Szklary - zakup sprzętu    1 568,44  

851 
Miasto Rzeszów - na obsługę osób nietrzeźwych 

  
3 000,00 

 

85158    

855 
Gmina Głogów Małopolski - na realizację programu "Rodzina 3+" 

  
4 000,00  

85503   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów     

 realizacji inwestycji samorządowego zakładu budżetowego   20 000,00  

900 Zakład Usług Komunalnych i Rekracyjnych "GOSIR" w Hyżnem     

90017    -  modernizacja hali magazynowo-sprzętowej    20 000,00  

Dotacje przedmiotowe  103 847,00   

900 Zakład Usług Komunalnych i Rekracyjnych "GOSIR" w Hyżnem     

90017   - dopłata do m3 ścieków 0,81 zł x 81500 m3   66 015,00   

   - dopłata do m2 sprzątania miejsc publicznych 24,88 zł x 1400 m2   34 832,00   

   - dopłata do 1 impezy sportowo-rekreacyjnej 600,00 zł x 5   3 000,00   

Dotacje podmiotowe 561 700,00    

921 
Gminny Ośrodek Kultury w Hyżnem 344 300,00 

   

92109    

921 
Gminna Biblioteka Publiczna w Hyżnem 217 400,00 

   

92116    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4299



JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   217 000,00 9 700,00 

010 Dotacje dla mieszkańców gminy na budowę przyłączy wodociągowych     i 

kanalizacyjnych 

    

1010   135 000,00  

010 
Podkarpacka Izba Rolnicza w Rzeszowie 

 

 
 9 700,00 

01030  

900 
Dotacje celowe dla mieszkańców gminy na usuwanie i utylizację azbestu 

  
5 000,00 

 

90019    

921 Na zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej 

i pielęgnowania polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej 

i kulturowej                                             

    

92195   
  

 1. "Powróćmy do tradycji"    1 000,00  

 2. "Biesiada"     1 000,00  

 ( programy współpracy z organizacjami pozarządowymi )     

 3. "Świeżutkim chlebem dom pachnie cały"   1 000,00  

 (ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie)     

926 Na zadania z zakresu wspierania upowszechniania kultury     

92605  fizycznej i sportu     

 1. " Ostra Góra Challenge" ( bieg )   1 000,00  

  ( program współpracy z organizacjami pozarządowymi )     

 2. Dotacje dla klubów sportowych w celu tworzenia przez gminę      

  warunków sprzyjających rozwojowi sportu ( ustawa o sporcie )   71 000,00  

 3. "W zdrowym ciele zdrowy duch"   2 000,00  

 (ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie)     

R A Z E M  561 700,00 103 847,00 265 208,44 11 200,00 

O G Ó Ł E M   D O T A C J E 941 955,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4299


		2019-09-05T12:24:47+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




